闽南师范大学文件
闽南师大〔2015〕19号
[image: image1.png]

闽南师范大学关于调整
闽南师范大学教学督导委员会成员的通知
校内各单位：

因人事变动，经研究决定，对教学督导委员会成员进行调整。现将调整后的名单公布如下：

主  任：李顺兴

副主任：林梦雷  胡世荣  彭金发  唐振松

委  员：

    文科组： 彭金发（组长）  蔡一鹏   刘晶辉   李  玢

             杜春锋  欧阳耿  陈斯胄   刘建华   靳青万

             侯曙光  廖圣河  林  涛

理工科组：唐振松（组长）  周宙安  蔡志源  王  伟

   肖  青   郭鸿旭

闽南师范大学

2015年3月4日

闽南师范大学办公室　　　             2015年3月4日印发